Mẫu 02_CBTT/SGDHN

CÔNG TY CP SADICO CẦN THƠ

-------------

Số: 10/CBTT-SDG.2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------

Cần Thơ, ngày 04 tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi : Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

        Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết số 01/2024/NQ-BKS ngày 04/05/2024 của Công ty CP

SADICO Cần Thơ, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự bầu Trưởng

Ban kiểm soát như sau :

Trường hợp bổ nhiệm:

1- Ông: Vũ Xuân Nguyên

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm : Thành viên BKS

- Chức vụ được bổ nhiệm : Trưởng BKS

- Thời hạn bổ nhiệm : từ 04/05/2024

- Ngày bắt đầu có hiệu lực : 04/05/2024

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

04/05/2024 tại đường dẫn website: www.sadico.com.vn.

*Tài liệu đính kèm:
- Nghị quyết BKS số 01/2024/NQ-BKS.

Lưu:

- Như trên

- P. TCHC

- Website công ty

http://www.sadico.com.vn/

cONcrv copuAN
sADrco cAxrno

ceNG HoA xA Her cn0 NcuiL vrry.,T NAM
EQc lap - Tg do - II4nh phric

so: ..QL.l2o24a{e-BKS Cdn Tho, ngdy 0( thdng 0fnam ZOZI

NGHI QUYET

V/v BAu Tru&rrg Ban Ki6m so6t nhiQm W 2024 - 2029

cONc TY CO PHAN SADICO CAN THO

Cdn cir:

- Lupt Doanh nghiQp sO SS|ZOZOIQHI4 dugc th6ng qua ngdy 1710612020;

- Di6u lQ Cdng ty c6 phdn Sadico Can tho;

- Nghi quytit sO O|IZOZqNQ-DHDCD ngdy 2510412024 cua D4i hQi d6ng thulng ni6n
ndm2024 Cdng ty CP Sadico CAn Tho;

- Bi6n ban hgp BKS s6 Ol I2024BBH- BKS ngdyO4.th5ng0f. ndm 2024 ciaBan Ki0m
so5t CTCP Sadico Can tro.

QUYET NGHI

Diiiu l.Thting nh6't th6ng qua bAu 6ng Vfr XuAn Nguy6n - Thenh viOn Ban Ki0m so6t nhiQm

W 2024 -2029 git chuc vq Tru&ng Ban Ki0m so6t C6ng ty c6 phdn Sadico CAn Tho, nhiQm

ky 2024 -2029.

Didu 2. Ong Vfr Xu6n Nguy6n duoc hucrng thu lao, phu c6p vd c6c ch6 dQ kh5c theo Nghi
quytit Dai hQi d6ng c6 d6ng vd quy dfnh Cdng ty cd phAn Sadico Can fno.

Didu 3. C6c thinh vi6n HQi ddng quin tri, thdnh viOn Ban Ki6m so6t, Ban T6ng Gi6m d6c

vir c6c dcrn v! c6 li6n quan ctra C6ng ty chiu tr6ch nhiQm thi hanh Nghi quy6t nay.

Nghi Quytit ndy c6 hiQu luc k6 tu ngay ky.

Noi nhQn:

- Nhu Di€u 3;

- Luu VT, BKS.

tvr soAr

/ CONG TY
co'priAil

SADIAd

		2024-05-04T20:36:04+0700